
POSTANOWIENIE NR 239/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu 

strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 548 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

  

 



Załączniki do postanowienia nr 239/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 166 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa im. UNICEF, Bielany Wrocławskie ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Mateusz Maria Asierowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielany Wrocławskie 

2. Mateusz Łukasz Ćwir, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

3. Piotr Józef Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

4. Sylwia Katarzyna Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

5. Katarzyna Kamińska-Łobodziec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

6. Kazimierz Franciszek Marszałek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielany Wrocławskie 

7. Jakub Paruzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

8. Magdalena Beata Skrzypek-Trawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielany Wrocławskie 

9. Anna Monika Stasiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wrocław 

10. Zbigniew Trawiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

11. Ewa Wołodźko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

 

  



 

Załącznik nr 167 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Świetlica Wiejska, Tyniec Mały ul. Świdnicka 6, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Antoni Barcikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tyniec Mały 

2. Patrycja Weronika Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec Mały 

3. Martyna Ewa Konkol-Pepłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tyniec Mały 

4. Joanna Maria Kunert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

5. Małgorzata Zofia Kunysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

6. Jolanta Ewa Matejko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strachów 

7. Justyna Paulina Orszewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowiny 

8. Krzysztof Dariusz Raszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 

zam. Tyniec Mały 

9. Martyna Katarzyna Szmacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

10. Alicja Maria Szydełko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec Mały 

11. Teodora Leokadia Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

 

  



 

Załącznik nr 168 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Świetlica Wiejska w Krzyżowicach, Krzyżowice ul. Główna 18 a, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Bernardetta Nina Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec Mały 

2. Alicja Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowice 

3. Agnieszka Katarzyna Korczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kobierzyce 

4. Beata Julia Krzesłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Żerniki Małe 

5. Tomasz Przemysław Martuś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Małuszów 

6. Martyna Patryło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Księginice 

7. Marta Trzeciakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowice 

 

  



 

Załącznik nr 169 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa im. Polskich Odkrywców i Podróżników,  

ul. Parkowa 7, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Dawid Damian Banaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec nad Ślęzą 

2. Małgorzata Gardyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

3. Szymon Denis Korczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kobierzyce 

4. Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pasterzyce 

5. Mirosława Krężel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

6. Ewa Anna Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

7. Łukasz Damian Mądro, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kobierzyce 

8. Grzegorz Edward Smoła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrzanów 

9. Robert Jacek Sulima, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielany Wrocławskie 

10. Rafał Daniel Szczygieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

11. Joanna Agnieszka Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

 

  



 

Załącznik nr 170 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Pustków Żurawski ul. Kolejowa 46, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Kinga Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budziszów 

2. Justyna Jaśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

3. Martyna Agnieszka Klimas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pustków 

Żurawski 

4. Aneta Łoposzko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

5. Cyprian Łoposzko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

6. Dariusz Mirek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

7. Daria Krystyna Sondej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

8. Magdalena Janina Sondej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

9. Wojciech Mieczysław Szwejkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków 

Żurawski 

 

  



 

Załącznik nr 171 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Świetlica Wiejska, Wierzbice ul. Tarnopolska 15, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Marlena Ewa Bej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

2. Sabina Agata Dutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbice 

3. Artur Kowal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cieszyce 

4. Julitta Magdalena Musiał, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzelin 

5. Paulina Karolina Olejarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

6. Sebastian Krzysztof Sztandara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobkowice 

7. Dorota Żyłka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Wierzbice 

 

  



 

Załącznik nr 172 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Świetlica Wiejska, Rolantowice 4a, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Artur Sławomir Janecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budziszów 

2. Wanda Maria Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaszowice 

3. Agnieszka Alicja Obudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Damianowice 

4. Anna Małgorzata Peljak-Florczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

5. Katarzyna Szerszoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rolantowice 

6. Szymon Jan Sztandara, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dobkowice 

7. Ewelina Karolina Waniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbice 

 

  



 

Załącznik nr 173 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Świetlica Wiejska, Tyniec nad Ślęzą ul. Sportowa 1, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Jadwiga Lucyna Cielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

2. Joanna Agnieszka Kret, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec nad Ślęzą 

3. Joanna Anita Krężel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec nad Ślęzą 

4. Laura Michniewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ludów Śląski 

5. Marian Jan Oliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tyniec nad 

Ślęzą 

6. Tomasz Łukasz Reszyc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaszowice 

7. Ewa Urszula Winiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec nad Ślęzą 

 

  



 

Załącznik nr 174 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Świetlica Wiejska, Domasław ul. Wrocławska 35, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Tadeusz Bernard Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domasław 

2. Aneta Małgorzata Ciesiołkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

3. Hanna Justyna Cynk-Pyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

4. Anna Stanisława Gubernator, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

5. Marek Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

6. Jerzy Pisarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bielany Wrocławskie 

7. Martyna Joanna Raszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 

zam. Tyniec Mały 

8. Jarosław Krzysztof Szolc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrocław 

9. Jakub Emil Wróblewski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wysoka 

 

  



 

Załącznik nr 175 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wysoka ul. Chabrowa 99, 52-200 Wrocław: 

 

1. Rafał Wiktor Chmielewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

2. Grzegorz Cisoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Karwiany 

3. Anna Derejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwiny 

4. Gabriela Aleksandra Krogulec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 

zam. Wrocław 

5. Agata Magdalena Marcinkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

6. Edyta Danuta Mazurec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbice 

7. Gabriela Idalia Mazurec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbice 

8. Dariusz Nizio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

9. Konrad Jerzy Szydłowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wrocław 

 

  



 

Załącznik nr 176 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wysoka ul. Chabrowa 99, 52-200 Wrocław: 

 

1. Marek Chodorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wysoka 

2. Marzena Grażyna Droszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opatowice 

3. Anna Janecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budziszów 

4. Piotr Marek Kuropiej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

5. Magdalena Joanna Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielany Wrocławskie 

6. Sylwia Magdalena Skoreńko-Malicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wierzbice 

7. Marcin Zenon Smiatacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

8. Hanna Jadwiga Szydłowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wrocław 

9. Marta Śmiechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozów 

10. Mateusz Paweł Tracz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 

zam. Wrocław 

11. Joanna Aleksandra Wojtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

 

  



 

Załącznik nr 177 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Szkoła Podstawowa im. UNICEF, Bielany Wrocławskie ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Kuba Berliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielany 

Wrocławskie 

2. Małgorzata Renata Bydlińska-Dradrach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bielany Wrocławskie 

3. Natalia Wanda Klimas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pustków Żurawski 

4. Maja Lemieszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

5. Joanna Katarzyna Mienkina-Wróblewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wysoka 

6. Dominika Paruzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

7. Grażyna Paruzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

8. Elżbieta Regulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

9. Alicja Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Wilczkowski 

 

  



 

Załącznik nr 178 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Świetlica Wiejska w Ślęzie, Ślęza ul. Główna 23A, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Natalia Patrycja Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Księginice 

2. Bartosz Rafał Nakonieczny, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wierzbice 

3. Elżbieta Bożena Poprawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

4. Karolina Halina Rupala-Minta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków 

Żurawski 

5. Marzena Sala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

6. Norbert Jan Smuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślęza 

7. Ewa Szczurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szukalice 

8. Sylwia Barbara Szpytko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

9. Magdalena Anna Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solna 

 

  



 

Załącznik nr 179 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Świetlica Wiejska w Królikowicach, Królikowice ul. Boczna 2a, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Patrycja Maria Bej-Baniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

2. Laura Chorążewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzyżowice 

3. Magdalena Alicja Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

4. Justyna Ewa Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

5. Piotr Grzegorz Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

6. Kamila Anna Rudolf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

7. Elżbieta Walada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepankowice 

 

  



 

Załącznik nr 180 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15,  

Świetlica Wiejska w Księginicach, Księginice ul. Oławska 2, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Katarzyna Magdalena Gądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

2. Mateusz Bartłomiej Gądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

3. Danuta Bożena Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Księginice 

4. Wiesław Pacholik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Księginice 

5. Jan Mirosław Raszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 

zam. Tyniec Mały 

6. Sylwia Anna Sikora, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Smolec 

7. Jacek Wojciech Skrzyniarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasław 

 

  



 

Załącznik nr 181 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16,  

Świetlica Wiejska w Kuklicach, Kuklice ul. Kasztanowa 13, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Marta Maria Bartoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

2. Krzysztof Mariusz Ilnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielany 

Wrocławskie 

3. Magdalena Beata Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budziszów 

4. Alicja Magdalena Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec nad 

Ślęzą 

5. Magdalena Kukla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

6. Krzysztof Piotr Stachów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

7. Marcela Malwina Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pełczyce 

 

  



 

Załącznik nr 182 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17,  

Świetlica Wiejska w Magnicach, Magnice ul. Kwiatowa 14, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Mikołaj Jakub Jastrzębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tyniec Mały 

2. Kacper Kamil Kondryc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuklice 

3. Krzysztof Krężlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domasław 

4. Maria Magdalena Okraszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

5. Gracjana Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

6. Monika Justyna Wagnerowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pieszyce 

7. Ewa Agata Ziółkowska-Sławik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowice 

 

  



 

Załącznik nr 183 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18,  

Świetlica Wiejska w Pełczycach, Pełczyce ul. Długa 3, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Agnieszka Ewa Bielarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

2. Martyna Chojecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

3. Eugeniusz Korkuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pełczyce 

4. Dominika Maria Radecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Szukalice 

5. Dawid Jakub Sondej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Żurawski 

6. Anna Maria Surówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

7. Urszula Barbara Syryjczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaszowice 

 

  



 

Załącznik nr 184 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19,  

Świetlica Wiejska w Pustkowie Wilczkowskim, Pustków Wilczkowski ul. Domianowicka 2a, 

55-040 Kobierzyce: 

 

1. Aleksandra Hewak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Boreczek 

2. Karolina Józefa Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków 

Wilczkowski 

3. Urszula Janina Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków 

Wilczkowski 

4. Marta Joanna Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaszowice 

5. Krzysztof Regulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielany Wrocławskie 

6. Andrzej Henryk Sztandara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobkowice 

7. Adam Mirosław Wielgo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pustków Wilczkowski 

 

  



 

Załącznik nr 185 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20,  

Świetlica Wiejska w Solnej, Solna ul. Krucza 12B, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Marta Danielewska-Żarnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jaszowice 

2. Anna Wiesława Polasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

3. Wiktoria Polasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

4. Emilia Siedlaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbice 

5. Wioletta Anna Sztandara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobkowice 

6. Hanna Truś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solna 

7. Edyta Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solna 

 

  



 

Załącznik nr 186 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Szczepankowicach,  

Szczepankowice ul. Wrocławska 7A, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Anna Agnieszka Chłoń, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Oława 

2. Mateusz Kacper Hajduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepankowice 

3. Krystyna Kochańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jaszowice 

4. Anna Lejkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierzyce 

5. Magdalena Maria Marszałek-Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobierzyce 

6. Piotr Paweł Szpytko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepankowice 

7. Małgorzata Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczepankowice 

 

  



 

Załącznik nr 187 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22,  

Świetlica Wiejska w Żernikach Małych, Żerniki Małe ul. Sportowa 14, 55-040 Kobierzyce: 

 

1. Marek Wojciech Banaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domasław 

2. Anna Marta Chomiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Damianowice 

3. Jarosław Adrian Chomiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Damianowice 

4. Andrzej Krzesłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żerniki Małe 

5. Aneta Katarzyna Michorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żerniki Małe 

6. Monika Pilichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żerniki Małe 

7. Gabriela Trzeciakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowice 

 


